
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Ludowego Klubu Sportowego "KAMONKA"  nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 1899, 815, z 2022 r. poz. 1846 i 2185) oraz rozdziału 4 § 17 uchwały Nr VI/40/2015 
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.03.2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 994 i z 2019 r. poz. 1904) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Oddaje się Ludowemu Klubowi Sportowemu „Kamionka” z siedzibą w Kamieniu Krajeńskim w użyczenie 
na okres 5 lat, tj. od dnia 1 kwietnia 2023 roku do dnia 1 kwietnia 2028 roku, z przeznaczeniem do używania na 
cele statutowe część nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Kamień Krajeński, o łacznej 
powierzchni 22 719,00 m2, oznaczonej działką nr 1070,  o powierzchni 1,5684 ha, działką nr nr 421,  o 
powierzchni 0,0410 ha, działką  nr 422, o powierzchni 0,6609 ha, działką nr 423, o pow. 1,2867 ha,  księga 
wieczysta KW BY2T/00015751/8, zagospodarowanej jako boisko sportowe wraz z trybunami 
i pomieszczeniami o powierzchni 207,90 m2 w budynku stanowiącym zaplecze sanitarno-magazynowe, 
posadowionymi na tej nieruchomości.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4140144B-451E-4321-BB76-FB4066D0DE3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 14/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie 
oddania w użyczenie na rzecz Ludowego Klubu Sportowego "KAMONKA"  nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kamień Krajeński 

Rada Miejska w Kamieniu Krajeńskim w dniu 26 marca 2015 roku, podjęła Uchwałę Nr VI/40/2015 w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 roku 
poz. 994 i z 2019 r. poz. 1904), w której upoważniła Burmistrza do oddawania w użyczenie nieruchomości 
stanowiących własność gminy, z przeznaczneiem na cele niezwiązane z działalnością zarobkową, osobom 
fizycznym i prawnym, które prowadzą działalność społeczną. 

Ochotnicza Straż Pożarna w Kamieniu Krajeńskim jest organizacją społeczną - stowarzyszeniem, wpisanym do 
Krajowego Rejestru Sądowego od Nr 0000091689, którego głównym celem statutowym jest: 

- upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji oraz zajęć z tych dziedzin wśród członków klubu, 
mieszkańców Powiatu Sępoleńskiego oraz Rzeczpospolitej 

- wychowywanie dzieci i młodzieży w oparciu o fundamentalne zasady sportu i szacunku dla rywali 

- kształtowanie pozytywnych zachowań u sportowców w stosunku do otoczenia 

- uczestniczenie w imprezach sportowych organizowanych na obszarze działania samorządu terytorialnego 
i poza nim 

- organizowanie działalności sportowej ze szczególnym uwzględnieniem funkcji zdrowotnych 

- zarządzanie posiadanymi obiektami, urządzeniami, sprzętem sportowym i rekreacyjnym, dbając o ich 
rozbudowę, modernizację, remont i konserwację 

- realizowanie zadań w dziedzinie rozpowszechniania sportu, rekreacji ruchowej i turystyki 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4140144B-451E-4321-BB76-FB4066D0DE3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



